品番 : EA520WB-10
品名 : 520x444x1219mm/360kg ドラムトラック
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 92,800円（税抜）／ 円（税込）102,080
カタログ価
格
92,800円（税抜）／102,080円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/12/16 21:09現在）最新在庫： 0
仕様
積載均等耐荷重 360kg 荷台サイズ 198×355mm
全高 1219mm 全幅 520mm
車輪径 φ203mm 車輪幅 50mm
重量 19.2kg 材質 スチール
タイヤ 鋳鉄＋ラバーホイール
実用的な形のドラムトラックです。
5・30・55ガロンドラム缶用
30・55ガロンドラム缶用の固定フック付
湾曲したフレームは5ガロン(19リットル)のペール缶にフィットします。
固定フックの高さは荷台から393.7mmの位置